АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний Убинского района

Новосибирской области
с. Убинское
28.03.2024                                                                                                                         № 1
	Председатель -

	Аккуратнова О.В.

	Секретарь -

	Артамонова Е.М.

	Присутствовали: список прилагается.

______________________________________________________________________
О внесении изменений в Устав Убинского муниципального района Новосибирской области
СЛУШАЛИ:
Аккуратнову Ольгу Викторовну – исполняющую обязанности Главы Убинского района Новосибирской области, открыла собрание, представила себя и секретаря заседания, огласила вопрос публичных слушаний, инициатора их проведения, предложения рабочей группы по регламенту проведения слушаний, предоставила слово докладчику.

Артюхина Александра Владимировича - главного специалиста – юриста юридического отдела администрации Убинского района Новосибирской области – текст доклада прилагается.
Аккуратнову Ольгу Викторовну – озвучила проект итогового документа (рекомендаций). Уточнила, есть ли какие-либо предложения, которые не вошли в итоговый документ? Предложила проголосовать по проекту итогового документа (рекомендаций).
Голосовали: за - 24, против - 0, воздержалось - 0. Принято единогласно.
РЕШИЛИ:

1. Рекомендовать Главе Убинского района Новосибирской области внести проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Убинского района Новосибирской области на рассмотрение очередной сессии Совета депутатов Убинского района Новосибирской области.

2. Опубликовать рекомендации публичных слушаний в периодическом печатном издании администрации Убинского района Новосибирской области «Ведомости Убинского района Новосибирской области».
Председатель                                                                                            О.В. Аккуратнова
Секретарь                                                                                                   Е.М. Артамонова